dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2074/10/17

2075/10/17

2076/10/17

2077/10/17

2078/10/17

2079/10/17

2080/10/17

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnanumumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

WM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnannmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

NN PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

CBepeHun

PomaHuyeHKko EkaTepuHa BnagnmMmmnposHa

004832

19.08.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

02.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

nomMmewieHune

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



2081/10/17

2082/10/17

2083/10/17

2084/10/17

2085/10/17

2086/10/17

2087/10/17

2088/10/17

2089/10/17

2090/10/17

2091/10/17

2092/10/17

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

10.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomMmewieHune

30aHue

nomMmeuwieHune

30aHue

3AaHne

nomMmeweHune

nomMmewieHune

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2093/10/17

2094/10/17

2095/10/17

2096/10/17

2097/10/17

2098/10/17

2099/10/17

2100/10/17

2101/10/17

2102/10/17

2103/10/17

2104/10/17

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

nomMmewieHune

nomeLleHune

nomMmeuwieHune

nomeLleHue

nomMmewieHune

nomMmewieHune

nomMmeuwieHune

nomMmeuwieHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2105/11/17

2106/11/17

2107/11/17

2108/11/17

2109/11/17

2110/11/17

2111/11/17

2112/11/17

2114/11/17

2115/11/17

2117/11/17

2118/11/17

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

01.11.2017

02.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

17.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

nomMmewieHune

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2119/11/17

2120/11/17

2121/11/17

2122/11/17

2123/11/17

2124/11/17

2125/11/17

2126/11/17

2127/11/17

2128/11/17

2129/11/17

2130/11/17

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

13.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

17.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomMmewieHune

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2131/11/17

2132/11/17

2133/11/17

2134/11/17

2135/11/17

2136/11/17

2137/11/17

2138/11/17

2139/11/17

2140/11/17

2141/11/17

2142/12/17

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

23.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

27.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

05.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2143/11/17

2144/11/17

2145/12/17

2146/12/17

2147/12/17

2148/12/17

2149/12/17

2150/12/17

2151/12/17

2152/12/17

2153/12/17

2154/12/17

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

30.11.2017

30.11.2017

07.12.2017

01.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomeLleHue

KBapTupa

KBapTupa

nomMmeuwieHune

nomMmeuwieHune

nomMmewieHune

nomMmewieHune

KBapTuMpa

nomMmewieHune

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2155/12/17

2156/12/17

2157/12/17

2158/12/17

2159/12/17

2160/12/17

2161/12/17

2162/12/17

2163/12/17

2164/12/17

2165/12/17

2167/12/17

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

04.12.2017

04.12.2017

08.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

27.12.2017

nomMmewieHune

nomeLleHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomMmeuwieHune

KBapTupa

KBapTupa

nomMmewieHune

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



MM PoMaH4eHKO
2168/12/17 EkaTepuHa 28.12.2017 oM pblHOYHas
BnagnmuposHa



