Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Романченко Екат	Романченко Екатерина Владимировна			
		004832				
		19.08.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определ стоимост				
2074/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.10.2017	квартира	рыночная		
2075/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.10.2017	квартира	рыночная		
2076/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.10.2017	квартира	рыночная		
2077/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.10.2017	квартира	рыночная		
2078/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.10.2017	помещение	рыночная		
2079/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	09.10.2017	квартира	рыночная		
2080/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	09.10.2017	квартира	рыночная		

2081/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	10.10.2017	квартира	рыночная
2082/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.10.2017	квартира	рыночная
2083/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.10.2017	квартира	рыночная
2084/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	12.10.2017	квартира	рыночная
2085/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	12.10.2017	квартира	рыночная
2086/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2087/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	здание	рыночная
2088/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2089/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	здание	рыночная
2090/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	здание	рыночная
2091/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2092/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная

2093/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2094/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2095/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2096/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2097/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2098/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2099/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.10.2017	помещение	рыночная
2100/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	27.10.2017	помещение	рыночная
2101/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.10.2017	квартира	рыночная
2102/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.10.2017	квартира	рыночная
2103/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.10.2017	квартира	рыночная
2104/10/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	31.10.2017	квартира	рыночная

2105/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	01.11.2017	квартира	рыночная
2106/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.11.2017	квартира	рыночная
2107/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.11.2017	квартира	рыночная
2108/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	07.11.2017	квартира	рыночная
2109/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	08.11.2017	квартира	рыночная
2110/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	09.11.2017	квартира	рыночная
2111/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	10.11.2017	квартира	рыночная
2112/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	10.11.2017	квартира	рыночная
2114/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	10.11.2017	квартира	рыночная
2115/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	13.11.2017	квартира	рыночная
2117/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.11.2017	квартира	рыночная
2118/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	17.11.2017	помещение	рыночная

2119/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	13.11.2017	квартира	рыночная
2120/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.11.2017	квартира	рыночная
2121/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	16.11.2017	квартира	рыночная
2122/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	16.11.2017	квартира	рыночная
2123/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	17.11.2017	квартира	рыночная
2124/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	17.11.2017	квартира	рыночная
2125/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	20.11.2017	квартира	рыночная
2126/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	21.11.2017	квартира	рыночная
2127/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	21.11.2017	квартира	рыночная
2128/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	17.11.2017	помещение	рыночная
2129/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	22.11.2017	квартира	рыночная
2130/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	22.11.2017	квартира	рыночная

2131/11/17	ИП Романченко Екатерина	23.11.2017	квартира	рыночная
	Владимировна			
2132/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.11.2017	квартира	рыночная
2133/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	27.11.2017	квартира	рыночная
2134/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	27.11.2017	квартира	рыночная
2135/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	28.11.2017	квартира	рыночная
2136/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	28.11.2017	квартира	рыночная
2137/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	27.11.2017	квартира	рыночная
2138/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	29.11.2017	квартира	рыночная
2139/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	29.11.2017	квартира	рыночная
2140/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.11.2017	квартира	рыночная
2141/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.11.2017	квартира	рыночная
2142/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.12.2017	квартира	рыночная

2143/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.11.2017	квартира	рыночная
2144/11/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.11.2017	квартира	рыночная
2145/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	07.12.2017	квартира	рыночная
2146/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	01.12.2017	помещение	рыночная
2147/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	04.12.2017	квартира	рыночная
2148/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	04.12.2017	квартира	рыночная
2149/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.12.2017	помещение	рыночная
2150/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.12.2017	помещение	рыночная
2151/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.12.2017	помещение	рыночная
2152/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.12.2017	помещение	рыночная
2153/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.12.2017	квартира	рыночная
2154/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.12.2017	помещение	рыночная

2155/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	04.12.2017	помещение	рыночная
2156/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	04.12.2017	помещение	рыночная
2157/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	08.12.2017	квартира	рыночная
2158/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	14.12.2017	квартира	рыночная
2159/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.12.2017	квартира	рыночная
2160/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.12.2017	квартира	рыночная
2161/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.12.2017	помещение	рыночная
2162/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	19.12.2017	квартира	рыночная
2163/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	22.12.2017	квартира	рыночная
2164/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	25.12.2017	помещение	рыночная
2165/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	25.12.2017	квартира	рыночная
2167/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	27.12.2017	квартира	рыночная

2168/12/17	ИП Романченко Екатерина Владимировна	28.12.2017	дом	рыночная
------------	--	------------	-----	----------